
ARCHIEFEXEMPI AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het Bosbeleids- en beheerplan 2OL4-2O24 Gemeente Boxmeer

Nummer:
8c.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 15 oktober 2Ol3;

gelet op Boswet en Flora en Faunawet;

BESLUIT

7. het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Bosbeleids- en beheerplan
2014-2024 Gemeente Boxmeer vast te stellen en

2. het Bosbeleids- en beheerplan 20[O-2O2O Gemeente Boxmeer d.d. mei 2009 in te
trekken.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 12 december 2013.

De Raad voornoemd,
€f, e rzitter,

A.W J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest

R-MRM/2013/30s6 / RtS 20t3-5t2


